
Penzion Real

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

04.01. - 15.03. ... 650,- Kč/osoba/noc

15.03. - 23.12. ... 650,- Kč/osoba/noc

Jizerská 50, AuthorCup ... 850,- Kč/osoba/noc

SILVESTR NA HORÁCH:

27.12.-3.1. ... 790,- Kč/osoba/noc

Silvestrovský raut + druhá večeře ... 500,- Kč

Letní sezona - ceny

04.05. - 30.10. ... 650,- Kč osoba / noc

Slevy:

Děti do 3,99 let jsou za paušální cenu 150 Kč/noc bez nároku na lůžko a stravu.

Školám a sportovním organizacím poskytujeme slevy po vzájemné dohodě.

Další informace:

Domácí mazlíček na pokoji za 200 Kč/noc

Při pobytu na jednu noc účtujeme příplatek 100,- Kč

Možnost využití pokoje do 16h v den odjezdu za příplatek 500,- Kč/pokoj

STORNO POPLATKY

30 a více dní před příjezdem: storno poplatek 10% ze zaplacené zálohy



29 - 14 dní před příjezdem: storno poplatek 30% ze zaplacené zálohy

13 a méně dní před příjezdem: storno poplatek 100% ze zaplacené zálohy

V CENĚ UBYTOVÁNÍ JE ZAHRNUTO

povlečení, ručníky, TV na pokoji, energie, voda, odvoz odpadků, závěrečný úklid, připojení k internetu přes

Wi-Fi, skladování kol a lyží, bar s posezením a využití terasy, široká nabídka alko i nealko nápojů, nabídka

španělských a italských vín, Pilsner Urquell, SKIBUS zdarma pro ubytované, Slevová karta Jizerky CARD

V ceně není zahrnut rekreační poplatek (poplatky obci). Poplatek platí osoby starší 18ti let ve výši 17

Kč/osoba/noc

Ubytované prosíme o používání přezůvek.

CHECK - IN od 15 hod. v den nástupu k pobytu

CHECK - OUT do 11 hod. v den ukončení pobytu

Domácí mazlíček po dohodě.

Stravování

Snídaně: 160,- Kč/osoba

Večeře: 260,- Kč/osoba

Děti od 3 do 10 let sleva na stravu -50%.

Děti od 10 do 15 let sleva na stravu -30%.

Snídaně jsou ve formě švédského stolu s variací pečiva i ovoce, včetně teplých nápojů a cereálií.

Dvouchodové večeře formou rautu a salátového bufetu.

U skupin nad 20 osob možnost přípravy jídla dle dohody.

Vaříme českou a středomořskou kuchyni s preferencí čerstvé zeleniny a olivového oleje. Veškeré menu

připravujeme denně čerstvé bez chemických přísad a stabilizátorů.


